

Årsredovisning

för

Delta Alpha AB

559243-6843

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Andersson, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen för Delta Alpha AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultationer inom affärsutveckling och organisationskonsultationer, handel med värdepapper, förvalta fast och lös egendom samt förvärva, utveckla och sälja delägda bolag och dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit under räkenskapsåret, vilket har att göra med omstrukturering av bolagets verksamhet. Bolaget har även erhållit intäkter från försäljning av andelar i intresseföretag som har påverkat rörelseresultatet positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 217	3 065	2 792	1 160
Resultat efter finansiella poster	8 701	11 046	1 799	373
Soliditet (%)	98	81	66	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 536 523	10 615 309	12 176 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning		10 615 309	-10 615 309	0
Årets resultat			8 462 100	8 462 100
Belopp vid årets utgång	25 000	11 721 832	8 462 100	20 208 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 151 832
Utdelning på extra bolagsstämma 250425	-430 000
årets vinst	8 462 100
	20 183 932
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 183 932
	20 183 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		2 217 479	3 065 000
Summa rörelseintäkter m.m.		2 217 479	3 065 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-181 704	-169 171
Personalkostnader	2	-1 289 980	-974 313
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 481 684	-1 143 484
Rörelseresultat		735 795	1 921 516
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 538 730	8 943 097
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		583 040	181 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 812	-74
Summa finansiella poster		7 964 958	9 124 981
Resultat efter finansiella poster		8 700 753	11 046 497
Resultat före skatt		8 700 753	11 046 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 653	-431 188
Årets resultat		8 462 100	10 615 309

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	40 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	2 461 270
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 268 773	4 964 843
Andra långfristiga fordringar	6	2 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 268 773	7 426 113
Summa anläggningstillgångar		8 308 773	7 426 113
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 250	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 000 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		7 000 000	0
Övriga fordringar		251 905	592 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 000	0
Summa kortfristiga fordringar		7 648 155	3 592 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 581 249	4 082 596
Summa kassa och bank		4 581 249	4 082 596
Summa omsättningstillgångar		12 229 404	7 675 190
SUMMA TILLGÅNGAR		20 538 177	15 101 303

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 721 832	1 536 523
Årets resultat		8 462 100	10 615 309
Summa fritt eget kapital		20 183 932	12 151 832
Summa eget kapital		20 208 932	12 176 832
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	2 427 970
Summa långfristiga skulder		0	2 427 970
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		176 853	333 684
Övriga skulder		132 392	142 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		329 245	496 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 538 177	15 101 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Årets avskrivningar	-10 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 461 270	0
Inköp		2 461 270
Försäljningar	-2 461 270	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 461 270
Utgående redovisat värde	0	2 461 270

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 964 843	1 552 492
Anskaffning	1 303 930	3 412 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 268 773	4 964 843
Utgående redovisat värde	6 268 773	4 964 843

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	0
Utgående redovisat värde	2 000 000	0

Avseende kapitalförsäkring Avanza Bank.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Göteborg

Dennis Andersson
Dennis Andersson
Styrelseledamot
2025-11-17